
SLH Sommer 2020

Midcourt Klasse 3 Gr. 401 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Klausdorf 4 8:0 10:2 20:7 90:53
2 Suchsdorfer SV v. 1921 4 6:2 9:3 20:8 91:51
3 Heikendorfer TC v. 1965 4 4:4 7:5 18:12 90:69
4 NTSV Strand 08 4 2:6 3:9 7:19 41:84
5 TG Düsternbrook 4 0:8 1:11 3:22 35:90
6 TC Boostedt 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

15.08.2020
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

TC Klausdorf
Spielort: TC Klausdorf
TG Düsternbrook
Spielort: TC Klausdorf
TC Klausdorf
Spielort: TC Klausdorf
TG Düsternbrook
Spielort: TC Klausdorf

Heikendorfer TC v. 1965
 
NTSV Strand 08
 
NTSV Strand 08
 
Heikendorfer TC v. 1965
 

2:1
 

1:2
 

3:0
 

0:3
 

Sa.
 

22.08.2020
 

09:00
 
09:00
 

TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: Suchsdorfer SV

TC Klausdorf
 
NTSV Strand 08
 

0:3
 

3:0
 

Sa.
 

29.08.2020
 

09:00
 
09:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: Suchsdorfer SV
NTSV Strand 08
Spielort: NTSV Strand 08

TC Klausdorf
 
Heikendorfer TC v. 1965
 

1:2
 

1:2
 

Sa.
 

05.09.2020
 

09:00
 

TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

Suchsdorfer SV v. 1921
 

0:3
 

Sa.
 

12.09.2020
 

09:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC...

Suchsdorfer SV v. 1921
 

1:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 01:58 | Seite 1


