

SLH Sommer 2020

Midcourt Klasse 3 Gr. 401 OS

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Klausdorf	4	8:0	10:2	20:7	90:53
2	Suchsdorfer SV v. 1921	4	6:2	9:3	20:8	91:51
3	Heikendorfer TC v. 1965	4	4:4	7:5	18:12	90:69
4	NTSV Strand 08	4	2:6	3:9	7:19	41:84
5	TG Düsternbrook	4	0:8	1:11	3:22	35:90
6	TC Boostedt	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.08.2020 09:00	TC Klausdorf Spielort: TC Klausdorf	Heikendorfer TC v. 1965	2:1
09:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	NTSV Strand 08	1:2
09:00	TC Klausdorf Spielort: TC Klausdorf	NTSV Strand 08	3:0
09:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	Heikendorfer TC v. 1965	0:3
Sa. 22.08.2020 09:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TC Klausdorf	0:3
09:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: Suchsdorfer SV	NTSV Strand 08	3:0
Sa. 29.08.2020 09:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: Suchsdorfer SV	TC Klausdorf	1:2
09:00	NTSV Strand 08 Spielort: NTSV Strand 08	Heikendorfer TC v. 1965	1:2
Sa. 05.09.2020 09:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	Suchsdorfer SV v. 1921	0:3
Sa. 12.09.2020 09:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC...	Suchsdorfer SV v. 1921	1:2